A Et quodcumque iacet , nuda tellure ca-  
 dauer ,  
 Ance feras volucresque sedet , nec corpore  
 membra  
 Vult ferro manibusque suis , morsusque  
 luporum  
 Expectat siccis raptura è faucibus ar-  
 tus .  
 (Efficaciora enim putabant , quæ sic  
 feris erecta , quam quæ ipse met male-  
 ficę desecuissent . sed perficit deinde , quo  
 pacto & viuosiugularit , & eorum a-  
 busa sanguine , & extis .)  
 Nec cessant à cade manus , si sanguine vi-  
 uo  
 Est opus , erumpat iugulo qui primus a-  
 perto :  
 Nec refugit cedes , viuum si sacra cruo-  
 rem ,  
 Extraque funerea poscunt trepidantia  
 mens ;  
 (Addit etiam de prole exsecta seu  
 abortiuo huiusmodi )  
 Vulnera si ventrus : non qua natura vo-  
 cabat  
 Extrahitur partus calidus ponendus in  
 artus .  
 (Subdit , si opus habeat adolescentis ,  
 vel viri violenter necati anima , quam  
 euocet , ipsam indiscriminatim , quos  
 velit necare : )

B

C

D

E

Et quoties sauis opus est ac fortibus um-  
 briis ,  
 Ipsa facit Manes hominum mors omnis  
 in vasest .  
 Ille genaflorem primo corpore vulsit ,  
 illa comam laua morienti abscidit ephe-  
 bo .  
 (Nec parricidij expertem putas , nō  
 magis quam nostras striges : voluptas  
 præcipua illi , sœuire in proximos .  
 Sepe etiam caris , cognato in funerē , di-  
 ra  
 Theffalis incubuit membris : atque oscula  
 figens ,

Truncavitq; caput, comprehensaq; dentibus  
ora.  
Laxauit, siccocque harentem gutture lin-  
guam.  
Præmordens gelidus infudit murmur a  
Arcanumq; nefas Stigias mandauit ad  
vmbras.

Vides diligentissimum poëtam, ni-  
hil conatum prætermittere, qui mos  
illi L. Apuleius, Miles libro secundo, in  
candem mentem: Nam nec mortuorum  
quidem sepulcratuta dicuntur. (alamis)  
sed & bustis rogi reliqua quedam, &  
cadaverum præfigmina, ad exstinctiles vi-  
uentium fortunas petuntur; & cantatries  
autem, in ipso momento choragij funebris,  
perpeti celeritate, alienam sepulturam an-  
tenuerunt. Hū meū, addit aliū, immo vero  
ſtic, nec viuentibus vllū parcitur, &  
neſcio quā ſimile paſſus, ore vndique omni-  
ſuaria deformato, truncatus eſt.] En. de  
malefico, hoſtili, quod de ijsdem  
Theſſalīs. Lucañus dixerat. Narrat  
deinde, quā vera viſiſle videtur admo-  
dum probabile. Mox igitur ita ſcribit.  
Inſit Telephron. Pupillus ego Mileto pro-  
f. Etus ad ſpectaculum Olympiū, cum hac  
etiam loca protinca famigerabili adire  
cuperem, per grata tota Theſſalia, fuſiis a-  
ubis laryſſam acceſti, ac dum ſingula  
pererrans, tenuato admodum viatio, pau-  
periati mea fomenta conquiror: conſpicor  
medio foro procerum quendam ſenem. in-  
ſilt, has lapidem, claraque voce predicabat.  
Si qui mortuum ſeruare velle, de prelio  
diceretur, & an quempiam prætereuntium.  
Quid hoc, inquam, conperio hinc  
mortui ſolent auſugere? Tace reſponſat  
ille. nam oppidopuer, & ſatū perigrinu-  
ſis, meritoque ignoras, Theſſalī te conſi-  
ſtare, vbi ſage mulieres ora mortuorum  
paſſim demorſiant, eaque junt illis artis  
magica ſupplementa. Contra ego, & que-  
ru, inquam, diſſodes, custodela iſta fer-  
alis? Iam primum, reſpondit ille, perpetem